
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 21 с. Семеновка  г. Йошкар-Олы» 

424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11                                                          

тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru  

 

ПРИКАЗ 

От 29.09.2022                                                                                                 № 74/1 

О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий 

по обеспечению антитеррористической защищённости 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению 

антитеррористической защищенности МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Михеева С.Н., педагога-организатора ОБЖ,  ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21 с. Семеновка г. Йошкар-

Олы», расположенного по адресу: Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, ул. 

Молодежная д.11 

 

2. Назначить, Донского А.А., заместителя директора по АХЧ, 

осуществлять контроль внедрения Типовых материалов в практическую 

деятельность  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21 с. Семеновка 

г. Йошкар-Олы», утвержденным приказом от 30.08.2022 № 67/27 

 

3. Обязать Дудина А.А., заместителя директора по УВР раз в полугодие 

проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы»   

 

  4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                        Ю.Д.Антропов 

 
 

mailto:sch21@list.ru

